
ZARZĄDZENIE NR 372/15
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 5 października 2015 r.

w sprawie powołania w Gminie Miasto Szczecin obwodowych komisji wyborczych dla 
przeprowadzenia wyborów do Sejmu  Rzeczypospolitej Polskiej i Senatu Rzeczypospolitej 
Polskiej zarządzonych na dzien 25 października 2015 r.

Na podstawie art. 182 § 1 pkt 1, § 2 i § 3 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz.U. 
z 2011 r.  Nr 21, poz. 112, Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 134, poz. 777, Nr 
147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016 oraz Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 849, poz. 
951 oraz poz. 1529, z 2014 r. poz. 179, poz. 180 i poz. 1072 oraz z 2015 r. poz. 1043, poz 1044 i poz. 
1045) zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję w Gminie Miasto Szczecin składy osobowe obwodowych komisji wyborczych dla 
przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 
zarządzonych na dzień 25 października 2015 r. według załącznika stanowiącego integralną część 
niniejszego zarządzenia.

§ 2. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

2. Składy obwodowych komisji wyborczych podlegają podaniu do publicznej wiadomości  
poprzez umieszczenie wykazu w Biuletynie Informacji Publicznej.

 

Prezydent Miasta

Piotr Krzystek

Id: B3477752-09F2-4DBC-AEF1-C3E9E32D4C49. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-1482627766

Imię: PIOTR
Nazwisko: KRZYSTEK
Instytucja: URZĄD MIASTA SZCZECIN
Województwo: zachodniopomorskie
Miejscowość: Szczecin
Data podpisu:  5 października 2015 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: B3477752-09F2-4DBC-AEF1-C3E9E32D4C49. Podpisany Strona 1




